FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. Please provide the name, job title, email address, and phone number of the person(s) responsible for procurement or contracts for vehicle fleet maintenance and / or vehicle glass replacement?
Staff names below that of Head of Service are exempt from release under Section 40(2) of The Act as they are personal data. The Council judges that this personal data is being processed for the purposes of employment and that disclosure to the wider world under the Act would constitute a breach of Data Protection principles, notably Principle 1– fair, lawful and transparent processing and Principle 2 – processing for specified and not incompatible purposes. Therefore, this Information is exempt from release.

2. Please can you advise the number of cars, LCV's and HGV's on your fleet?
44 - HGV’s 

528  - LCV’s 

57 - Cars

3. Please also provide the annual volume of glass items that you; replace or repair, and also the number of ADAS recalibrations that you undertake each year?
40 various glass items and zero ADAS recalibration at this moment in time.

4. Please provide the £ value that you spent on vehicle glass replacement, repair and recalibration over the past 12 months?
£14,292 within the past 12 months.
5. Please can you advise when you will be looking to go to tender for vehicle glass replacement, repair and recalibration services?
Within the next 12 months

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
